АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2013                                              №75                              х.Мещеряковский
О проведении публичных слушаний

о проекте бюджета Мещеряковского сельского

поселения Верхнедонского района на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016годов
          Руководствуясь ст.13 Устава муниципального образования «Мещеряковское сельское поселение»,  и положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Мещеряковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания о проекте бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.
2.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов 29 ноября 2013 года в 14 часов в ДК х.Мещеряковский, ул.Плешакова 13А.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения и заведующего сектором экономики и финансов.
Глава Мещеряковского сельского поселения                                А.И.Горбачев
PAGE
1